2

3

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: bookmark=id.gjdgxs]
О внесении изменений в государственную программу
Забайкальского края «Экономическое развитие»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Экономическое развитие», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2014 года № 220 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 4 июля 2014 года № 386, от 7 октября 2014 года № 568, от 31 марта 2015 года № 125, от 12 мая 2015 года № 220, от 4 июня 2015 года № 275, от 30 июля 2015 года № 370, от 5 сентября 2015 года № 451, от 22 марта 2016 года № 103, от 23 сентября 2016 года № 389, от 23 сентября 2016 года № 390, от 13 октября 2016 года
№ 397, от 23 декабря 2016 года № 481, от 10 февраля 2017 года № 25,
от 27 апреля   2017 года № 172, от 19 мая 2017 года № 206, от 13 июня
2017 года № 223, от 27 октября 2017 года № 451, от 4 декабря 2017 года
№ 511, от 28 декабря 2017 года  № 579, от 15 января 2018 года № 6,
от 28 марта 2018 года № 103, от 24 апреля 2018 года № 164, от 25 мая
2018 года № 211, от 25 сентября   2018 года № 388, от 27 января 2019 года
№ 10, от 3 июня 2019 года № 224, от 24 июля 2019 года № 303, от 30 июля 2019 года № 308, от 31 декабря 2019 года № 542, от 20 апреля 2020 года
№ 109, от  9 июня 2020 года № 192, от  24 июля 2020 года № 281,
от 12 ноября 2020 года № 480, от 29 декабря 2020 года № 633, от 31 марта 2021 года № 95, от 7 октября 2021 года № 399, от 30 ноября 2021 года № 466, от 21 января 2022 года № 9, от 14 апреля 2022 года № 138, от 6 мая 2022 года № 160.

	Губернатор Забайкальского края
	Осипов А.М.

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Экономическое развитие», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2014 года № 220

1. В позиции «Этапы и сроки реализации программы» паспорта государственной программы в абзаце первом цифры «2024» заменить  цифрами «2025»;
2. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта государственной программы:
1) в абзаце первом цифры «6 534 785,60478» заменить цифрами «7 549 939,30668»;
2) в абзаце десятом цифры «1 265 104,29000» заменить цифрами «1 740 417,69190»;
3) в абзаце одиннадцатом цифры «417 729,96942» заменить цифрами «684 399,96942»;
4) после абзаца двенадцатого добавить абзац следующего содержания:
««в 2025 году – 273 170,30000».»
5) в абзаце четырнадцатом цифры «4 372 799,41208» заменить цифрами «4 911 303,31398»;
6) в абзаце двадцать третьем цифры «1 006 895,79» заменить цифрами «1 481 399,69000»;
7) в абзаце двадцать четвертом цифры «290 994,06942» заменить цифрами «322 994,06942»;
8) после абзаца двадцать пятого добавить абзац следующего содержания:
««в 2025 году – 32 000,0000»;»;
9) в абзаце двадцать шестом цифры «2 161 986,19270» заменить цифрами «2 638 635,99270»;
10) в абзаце тридцать пятом цифры «258 208,50000» заменить цифрами «259 018,00000»;
11) после абзаца тридцать седьмого добавить абзац следующего содержания:
««в 2025 году – 241 170,30000».»;
3. В подпрограмме «Стимулирование инвестиционной деятельности в Забайкальском крае»:
1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы:
а) в абзаце первом цифры «887 703,97894» заменить цифрами «1 362 207,87894»;
б) в абзаце десятом цифры «618964,5489» заменить цифрами «1 093 468,44890»;
2) в разделе 7 «Информация о финансовом обеспечении подпрограммы»:
а) в абзаце первом цифры «887 703,97894» заменить цифрами «1 362 207,87894»;
б) в абзаце десятом цифры «618964,5489» заменить цифрами «1 093 468,44890»;
4. В подпрограмме «Развитие промышленности в Забайкальском крае»:
1) в позиции «Этапы и сроки реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы в абзаце первом цифры «2024» заменить  цифрами «2025»;
2) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы:
а) в абзаце первом цифры «365 569,49000» заменить цифрами «633 048,99»;
б) в абзаце пятом цифры «215 069,19000» заменить цифрами «215 878,69»;
в) в абзаце шестом цифры «6 500,30000» заменить цифрами «273 170,30000»;
г) абзаце шестом цифры «6 500,30000» заменить цифрами «273 170,30000»;
д) абзаце девятом цифры «194 130,69000» заменить цифрами «222 130,69000»;
е) абзаце четырнадцатом цифры «0,00000» заменить цифрами «32000,00000»;
ж) в абзаце шестнадцатом цифры «171 438,80000» заменить цифрами «406 918,30000»;
з) в абзаце двадцатом цифры «164 938,50000» заменить цифрами «165 748,00»;
и) в абзаце двадцать первом цифры «6500,30000» заменить цифрами «241 170,30000»;
2) в разделе 7 «Информация о финансовом обеспечении подпрограммы»:
а) в абзаце первом цифры «365 569,49000» заменить цифрами «633 048,99»;
б) в абзаце пятом цифры «215 069,19000» заменить цифрами «215 878,69»;
в) в абзаце шестом цифры «6 500,30000» заменить цифрами «273 170,30000»;
г) абзаце шестом цифры «6 500,30000» заменить цифрами «273 170,30000»;
д) абзаце девятом цифры «194 130,69000» заменить цифрами «222 130,69000»;
е) абзаце четырнадцатом цифры «0,00000» заменить цифрами «32000,00000»;
ж) в абзаце шестнадцатом цифры «171 438,80000» заменить цифрами «406 918,30000»;
з) в абзаце двадцатом цифры «164 938,50000» заменить цифрами «165 748,00»;
и) в абзаце двадцать первом цифры «6500,30000» заменить цифрами «241 170,30000»;
3. Приложение № 1 «Основные мероприятия, мероприятия, показатели и объемы финансирования государственной программы Забайкальского края «Экономическое развитие» изложить в следующей редакции:

image1.emf